ut neque suspectus sim, quippe qui certissima vobis argumenta *eorū quæ dico* afferam, neque is esse existimer cui vires ad vlciscendos *hostes Athenienses* desint: vtque vos audacter mihi dedatis. Quod si quis priuatim sibi ab aliquo metuēs, *quia timet* ne ego ciuitatem aliquibus tradam, *ad se mibi dedendum* minimè promptus est, hac de re magis quam de vlla alia sit securus. Non enim huc, in partes transiturus venio: nec verò me stabilem afferre libertatem putem, si patrium morem *vestrum* missum faciens, plures paucioribus, aut pauciores vniuersis seruire cogā. Nam odiosius fuerit hoc quam externum imperium, & nobis Lacedæmoniis gratia laborum nostrorum nō deberetur, sed pro honore & gloria potius accusatio, quod quib' criminibus insectemur Atheniæ, ea ipsi habere videamur, magis inuisa in nobis quam in eo qui hanc virtutem non profitetur. Fraus enim *cum in omnibus fæda est, tum verò in iis qui maiori dignitate sūt prædicti, foedior* est quam aperta violentia. Nam violentia iure potentiae, quam fortuna largita est, fraus autem insidiis iniusti propositi griffatur. Ita nos multam in maximum rerum momentis adhibemus circumspectionem. Nec vos maiorem, præter iusserandum, confirmationē sumere possitis, quam vnde facta ipsa quæ ex verbis perspicua reddantur, vos existimare cogunt ita *haec* è re vestra esse vt dixi. Quod si me vobis haec proponente, tamen negabitis vos posse obsequi, & quum bene nobis velitis, postulabitis vt sine ullo à nobis damno *nos* reiiciatis, quod libertas vobis non sine periculo fore videtur, iustumque esse eam illis offerre qui possunt recipere, inuitum autem compellere neminem: deos testor & heroas indigenas, me bono vestro venientem nihil verbis proficere: cōque experiar vastandis agris ad hoc vos compellere, existimans non iam me iniuria vos afficere, sed iure, & duabus necessariis rationibus id facere: una, propter Lacedæmonios, ne si, eo quo nos prosequimini amore, ad vos nobis dedendos nō adducemini, ex pecunia quam Atheniensiis penditis dampnum patientur Lacedæmonii: altera propter Græcos, ne per vos seruitute liberari prohibeantur. Neque enim meritò faceremus hoc: ac ne debemus quidē nos Lacedæmonii inuitos afferere in libertatem, nisi causa alicuius publici boni. Neque verò dominatum affectamus, sed alios potius dominatu abdicare properantes, essemus iniurii in maiorem *Græcorum* partem, si vniuersis libertatem inducentes, vos repugnantes toleraremus. De his bene cōsultetis, annitaminique tum vt principes sitis apud Græcos capessendæ libertatis, tum vt sempernam vobis gloriam pariatis, tum ne vestra priuatorum bona detrimentum accipiunt, tum vt vniuersæ ciuitati honestissimum nomen imponatis.